News Release

2023 年 1 月 13 日

お取引先各位

宇部マテリアルズ株式会社

「第 13 回クルマの軽量化技術展」出展のお知らせ

宇部マテリアルズ株式会社（本社：山口県宇部市、社長：伊藤 芳明）は、2023 年 1 月 25

日（水）～1 月 27 日（金）に開催される「第 13 回クルマの軽量化技術展」に下記の通り

ブース出展いたします。

樹脂の補強等に効果を発揮する生体安全性の高いフィラーであるモスハイジ®、及びフィ

ラーマスターバッチをご紹介しますので、ご来場の折はぜひお立ち寄りくださいますよう、

お願い申し上げます。

記

会   期： 2023 年 1 月 25 日（水）～1 月 27 日（金）

時   間： 午前 10 時～午後 5 時

会   場： 東京ビッグサイト 小間番号 32－37

入 場 料： 無料（以下のウェブサイトから招待券をご入手いただけます）

e-招待券(電子版) (automotiveworld.jp)

出 展 内 容： モスハイジ®（繊維状塩基性硫酸マグネシウム）

       自動車軽量化用新規フィラーマスターバッチ『セメレイク®MB MOS-5G』

お問合せ先： ファインマテリアル事業部 販売部 モスハイジグループ

（担当：藤原、中本、加藤）

〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1 丁目 9 番 12 号 共同ビル 2 階

TEL：03-3279-3236

以 上

https://www.automotiveworld.jp/tokyo/ja-jp/visit/e-ticket-ex/alt.html?co=ALT1-1024